
Na temelju članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera“ br. 

2/21), a u svezi primjene članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj: 68/18, 

110/18, 32/20) Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 4. redovnoj sjednici održanoj dana 27.12.2021. 

godine donijelo je: 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA OPĆE UVJETE ISPORUKE KOMUNALNE 

USLUGE TRŽNICE NA MALO (TRŽNI RED) 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost Komunalcu d.o.o. Korenica, Trg sv. Jurja 12, Korenica 

OIB: 35080102633  (u daljnjem tekstu: Komunalac d.o.o.) na Opće uvjete isporuke komunalne 

usluge tržnice na malo (Tržni red).   

 

Članak 2. 

 

Opći uvjeti isporuke iz članka 1. ove Odluke nalaze se u prilogu ove Odluke i čine njezin sastavni dio. 

Isti će se objavit u „Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera“, mrežnim stranicama Općine Plitvička 

Jezera, te na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Komunalca d.o.o. Korenica. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Plitvička Jezera˝. 

 

KLASA: 363-02/21-01/115 

URBROJ: 2125/11-03-21-03 

Korenica, 27.12.2021. godine 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

Ante Bionda 

 

 


